- ۵- انصاری صاحب شرح رساله قشیریه در شرح این عبارت می‌گوید: (لأنها فعل) وجد (فی مفعول) لا صفة حقیقه قائمه بذات الفاعل. ر.ک. العروسی، نتائج الأفكار القدسیه فی بیان معانی شرح الرساله القشیریه، ج ۱، ص ۹۲.
- ۶- طالع: مشرق "شمس طالعه". المنجد.

## فهرست منابع:

- ۱- قرآن کریم
- ۲- الاخبار، روزنامه، شماره ۱۹۶۲، جمعه ۲۲ مارس ۲۰۱۳ (۲ فروردین ۱۳۹۲)، بیروت - لبنان.
- ۳- المنجد فی اللغة العربیة المعاصرة، دار المشرق، بی تا.
- ۴- الهی قمشه‌ای، مهدی ترجمه قرآن (الهی قمشه‌ای) انتشارات فاطمه الزهراء قم ۱۳۸۰ ش.
- ۵- حمود و الشریف، الامام عبد الحلیم و الدكتور محمود (تحقیق) الرساله القشیریه للامام ابی القاسم القشیری، مطابع مؤسسه دارالشعب، القاہرة ۱۴۰۹ هـ.ق. - ۱۹۸۹ م.
- ۶- رساله قشیریه عکس چاپ چاپخانه امیریه بولاق مصر - آرشیو دانشگاه تورونتو کانادا - ۱۲۸۴ هـ / ۱۸۷۰ م
- ۷- صفا، دکتر ذبیح الله تاریخ ادبیات ایران، نشر فردوس، چاپ هجدهم، تهران ۱۳۹۱ ش.
- ۸- العروسی، نتائج الأفكار القدسیه فی بیان معانی شرح الرساله القشیریه، انتشارات دارالکتب العلمیه، چاپ دوم، ۲۰۰۷ م، لبنان بیروت.